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EZ/131/2023/RŁ






 Kielce dn. 19.07.2023r
Do wszystkich  zainteresowanych
dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022, poz. 1710) Przedmiotem zamówienia jest „Dzierżawę urządzeń kserujących metodą fotokopii, skanujących i drukujących wraz z obsługą serwisową oraz dostawą wszystkich niezbędnych materiałów eksploatacyjnych i części za wyjątkiem papieru ksero dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 


Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostępnia odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy: TYP A Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne A3 
Pytanie nr 1- Czy Zamawiający dopuści urządzenie z z oryginalnym tonerem producenta o wydajności 25 000 stron A4 przy 5 % pokryciu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2- Czy Zamawiający dopuści urządzenie z minimalną pojemnością odbiornika 250 arkuszy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 3- Czy Zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnymi parametrami fizycznymi 615 x 688 x 1165 mm ( szerokość x głębokość x wysokość) i  wagą do 115 kg wraz z dodatkowymi modułami ( podajnik, szafki, kasety)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: TYP B Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne A3 zwiększona prędkość 
Pytanie nr 4- Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wydajnością tonera 24 000 stron A4 przy 5 %pokryciu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5- Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez blokady wysuwania tonera? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6-Czy Zamawiający dopuści urządzenie z minimalną wydajnością bębna 245 000? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7- Czy Zamawiający dopuści urządzenie z minimalną pojemnością odbiornika 250 arkuszy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści jedno z urządzeń o minimalnej pojemności odbiornika 400 arkuszy. Drugie urządzenie musi mieć minimalną pojemność odbiornika 3000 arkuszy.
Pytanie nr 8- Czy Zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnymi parametrami fizycznymi 615 x 688 x 1165 mm ( szerokość x głębokość x wysokość) i wagą do 120 kg wraz z dodatkowymi modułami( podajnik, szafki, kasety)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: TYP C Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3 
Pytanie nr 9- Czy Zamawiający dopuści urządzenie z maksymalną pojemnością automatycznego podajnika ADF 300 arkuszy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10- Czy zamawiający dopuści urządzenie z minimalną wydajnością bębnów kolorowych w wysokości 65 000? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11- Czy Zamawiający dopuści urządzenie pojemności wyjściowej  250 arkuszy A4 80g?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12- Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnymi parametrami fizycznymi 688 x 615 x 1165 mm ( szerokość x głębokość x wysokość) oraz wagą do 110 kg wraz z dodatkowymi modułami ( podajnik, szafka, kasety, finiszery)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: TYP D Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3
Pytanie nr 13- Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalną pojemnością automatycznego podajnika ADF 100 arkuszy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14- Czy zamawiający dopuści urządzenie z wydajnością tonera czarnego 28 000 ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15- Czy zamawiający dopuści urządzenie bez blokady wysuwania tonerów? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16- Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wydajnością bębna czarnego 170 000 oraz bębnów kolorowych 65 000? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17- Czy Zamawiający dopuści urządzenie z minimalną pojemnością odbiornika 250 arkuszy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18- Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnymi parametrami fizycznymi 688 x 615 x 1165 mm ( szerokość x głębokość x wysokość) oraz wagą do 110 kg wraz z dodatkowymi modułami( podajnik szafka , kasety)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
MODYFIKACJA SWZ

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r poz. 1710 ze zm.) wprowadza modyfikację zapisów SWZ w CZĘŚCI I –WYTYCZNE DLA WYKONAWCÓW pkt. 3- Opis przedmiotu zamówienia, w załączniku nr 1a do SWZ Formularz techniczno-cenowy, oraz w załączniku nr 3 do SWZ Projektowanie postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie § 1, § 6 ust.1 w następujący sposób: 
Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa urządzeń kserujących metodą fotokopii, skanujących i drukujących wraz z obsługą serwisową oraz dostawą wszystkich niezbędnych materiałów
eksploatacyjnych i części, za wyjątkiem papieru ksero dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach. Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia 8 sztuk urządzeń
kserujących zgodnych z Załącznikiem nr 2 do SWZ na własny koszt i ryzyko, wniesienie i podłączenie w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz podłączenie i uruchomienie w sposób umożliwiający prawidłową eksploatację.
Wykaz wymaganych urządzeń i miejsce ich przeznaczenia oraz ilość kopii zawartych w
miesięcznej opłacie dzierżawy:
Opis przedmiotu zamówienia:

1.Klinika Położnictwa i Ginekologii:

➢ urządzenie Typ A wymagana ilość kopii zawartych w opłacie dzierżawy za jeden miesiąc – 11 000 szt.
2.Kancelaria:
➢ urządzenie Typ A wymagana ilość kopii zawartych w opłacie dzierżawy za jeden miesiąc – 11 000
szt.,
➢ urządzenie Typ C wymagana ilość kopii zawartych w opłacie dzierżawy za jeden miesiąc – 14 500 szt. (w tym 9 500 szt. kolorowe oraz 5 000 szt. czarno białe).
3.Sekretariat Działu Technicznego /Organizacyjno-Administracyjnego:
➢ urządzenie Typ D wymagana ilość kopii zawartych w opłacie dzierżawy za jeden miesiąc – 3 000 szt.(w tym 2 000 szt. czarno białe oraz 1 000 szt. kolorowe).
4. Magazyn Piśmienniczy:
➢ urządzenie Typ B wymagana ilość kopii zawartych w opłacie dzierżawy za jeden miesiąc – 35 000
szt.
5. Dział Statystyki Medycznej i Dokumentacji Chorych:
➢ urządzenie Typ B wymagana ilość kopii zawartych w opłacie dzierżawy za jeden miesiąc 35 000 szt.
6. Blok Operacyjny:
➢ urządzenie Typ C wymagana ilość kopii zawartych w opłacie dzierżawy za jeden miesiąc – 6 000 szt.(w tym 5 000 szt. czarno białe oraz 1 000 szt. kolorowe).
7. Dział Kadr i Szkolenia:
➢ urządzenie Typ C wymagana ilość kopii zawartych w opłacie dzierżawy za jeden miesiąc – 10 000 szt.(w tym 9 000 szt. czarno białe oraz 1 000 szt. kolorowe).
W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1a do SWZ Formularz techniczno-cenowy, oraz załącznik nr 3 do SWZ Projektowanie postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert wraz z terminem związania ofertą
Zamawiający Wojewódzki Szpitale Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przesuwa termin składania i otwarcia ofert wraz z terminem związania ofertą:
NOWE TERMINY:

Termin składania ofert: 24.07.2023 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert:  24.07.2023 r. godz. 09:30
Termin związania ofertą: 22.08.2023 r

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.
ZATWIERDZAM:

Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

W Kielcach

Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/36-71-269 fax: 41/366-00-14
magdalena.kuszewska@wszzkielce.pl
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